
UCHWAŁA NR 116/XIX/16
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Ciechanowiec

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 150 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 108/XXII/12 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 24 września 2012 roku w 
sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ciechanowiec, w ten sposób, że:

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Uchwala się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Ciechanowiec na lata 2012-2018 oraz zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Ciechanowiec, stanowiące załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.”

2) załącznik Nr 1, w dziale I: „Informacja o zasobie mieszkaniowym gminy”, tab.1. Wykaz lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ciechanowiec, otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwa lokalu 
adres

Ilość mieszkań w 
budynku 

powierzchnia 
użytkowa

Stan 
techniczny 
budynku

Niezbędne remonty
i planowane terminy 

realizacji

Planowany 
termin 

sprzedaży lokali

1. ul. Drohicka 15 3 mieszkania
pow. 92,94 m2 zły

Wymiana pokrycia 
dachowego z przebudową 

główek kominiarskich, 
wymiana stolarki okiennej, 

ocieplenie budynku. 
Planowana realizacja

2016-2018 r.

2016-2018 r.

2. ul. Drohicka 17 2 mieszkania
pow. 97,33 m2 zły

Wymiana pokrycia 
dachowego z przebudową 

główek kominiarskich, 
wymiana stolarki okiennej, 

ocieplenie budynku. 
Planowana realizacja

2016-2018 r.

2016-2018 r.

3. ul. Drohicka 19 4 mieszkania
pow. 93,88 m2 dostateczny Bez remontu 2016-2018 r.

4. ul. Drohicka 29 1 mieszkanie
pow. 29,94 m2 dostateczny Bez remontu 2016-2018 r.

5. ul. Dworska 21 1 mieszkanie
pow. 44,91 m2 dostateczny

Wymiana pokrycia 
dachowego z przebudową 

główek kominiarskich, 
remont elewacji zewnętrznej. 
Planowana realizacja 2016-

2018 r.

2016-2018 r.

6. ul. Kościuszki 20
1 mieszkanie pow. 

39,05 m2 dostateczny Bez remontu 2016-2018 r.

7. ul. Kościuszki 22 3 mieszkania
pow. 105,03 m2 dobry Bez remontu 2016-2018 r.

8. ul. Mickiewicza 10 3 mieszkania
pow. 120,20 m2 dostateczny

Wymiana pokrycia 
dachowego z przebudową 

główek kominiarskich, 
wymiana stolarki okiennej, 

remont elewacji zewnętrznej. 

2016-2018 r.

Id: F46ECCF4-8E9A-4C77-951A-A328D1058414. Podpisany Strona 1



Planowana realizacja 2018 r.

9. ul. Mickiewicza 13 1 mieszkanie
pow. 59,06 m2 dostateczny

Wymiana pokrycia 
dachowego z przebudową 

główek kominiarskich, 
remont elewacji zewnętrznej. 
Planowana realizacja 2017 r.

2016-2018 r.

10. ul. Mickiewicza 17 3 mieszkania
pow. 133,97 m2 dostateczny

Wymiana pokrycia 
dachowego z przebudową 

główek kominiarskich, 
remont elewacji zewnętrznej. 
Planowana realizacja 2016-

2018 r.

2016-2018 r.

11. ul. Mickiewicza 31 3 mieszkania
pow. 95,50 m2 dostateczny Bez remontu 2016-2018 r.

12. ul. Przechodnia 6 5 mieszkań
pow. 181,76 m2 dobry Bez remontu 2016-2018 r.

13. ul. Łomżyńska 36 4 mieszkania
pow. 81,81 m2 zły Bez remontu 2016-2018 r.

14. ul. Łomżyńska 44 5 mieszkań
pow. 162,16 m2 zły Bez remontu 2016-2018 r.

15. ul. Plac 3 Maja 6 8 mieszkań pow. 
320,42 m2 dostateczny

Remont elewacji zewnętrznej. 
Planowana realizacja:

2016-2018 r.
2016-2018 r.

16. ul. Plac 3 Maja 7 8 mieszkań pow. 
224,05 m2 dostateczny

Remont elewacji zewnętrznej. 
Planowana realizacja

2016-2018 r.
2016-2018 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Eugeniusz Święcki

Id: F46ECCF4-8E9A-4C77-951A-A328D1058414. Podpisany Strona 2




